
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, itiail@noiav-urt.ni.T/(b. 8 (87148

Об утверждении сводного сметного расчета стоимости строительства 
№ ССРСС-ТЦ

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Российской Федерации от 23 декабря 2019 года 
№841/пр «Об утверждении Порядка определения начальной (максимальной) 
цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы 
товара, работы, услуги при осуществлении закупок в сфере 
градостроительной деятельности (за исключением территориального 
планирования) и Методики составления сметы контракта, предметом 
которого являются строительство, реконструкция объектов капитального 
строительства», руководствуясь Уставом Ножай-Юртовского 
муниципального района администрация Ножай-Юртовского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства 
№ ССРСС-ТЦ на выполнение работ по объекту: «Капитальный ремонт 
внутрисельской автодороги по ул. И.Г. Усманова села Ножай-Юрт» 
(протяженностью 5000 п.м.) в сумме 5020 (пять миллионов двадцать тысяч) 
тыс. рублей (расчет прилагается);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2025 г. № 32

Верно:
Начальник организационного отдела 
Р.Х.Алхазурова

Глава Администрации


